Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад №2 Родничок» с. Маджалис  Кайтагский  район  РД

[bookmark: _GoBack]                                                                      Приказ                                №32
«Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества образовательной деятельности  МКДОУ Д/С  №2 «Родничок»

        С целью  устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценке качества,  а также улучшения качества работы МКДОУ  Д/С№2 «Родничок», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утведить план мероприятий по улучшению качества образовательной деятельности МКДОУ  Д/С №2 «Родничок» по итогам НОКО  на 2017 - 2018год.
2.Ответственному  за ведение сайта Исакаевой З.И. разместить утвержденный план на официальном сайте ДОУ, в сети Интернет.
3.Контроль   за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ __________________________Мирзаева М.С.